S) qu)S ~ro Z. y. la fin manque 'pt(!S /~t<ett!< A'.

CCLXXX

//??.

Accord conclu en présence de Hugues, évêque d'Orléans,
Garnier, abbé de ~ot~JSeno<sur-Lo<fe, Adam, archidiacre,
entre Robert, prieur, et Girard, curé de Vitry-aux-Loges,

au sujet des revenus de l'église du dit lieu.

C, n" 616, p. 331. D, fol. 27G (t'apros B, fol. t53, n" 64~.
ÏNCtQ. Vt', p. 442, d après B, fol. 153. L, p. 439; d'après fol. 153.

Hugo. Dei gratia Aurelianensis episcopus, G., Sancti
Benedicti abbas totusque ejusdem monasterii conventus,
Adam, archidiaconus, omnibus ad quos praesentes litterae
pervenerint in Domino salutem. Universitati vestrae
notum fieri volumus quod cum inter Robertum, pricrem de
Vitriaco, et Girardum, presbyterum" ejusdem loci, super
oblationibus, minutis decimis necnon et proventibus ec-
clesiae de Vitriaco frequens questio verteretur, tandem
nter eos nobis mediantibus, sic amicabiliter est transactum.
Statutum siquidem est et pro bono pacis de assensu utriusque
partis, nobis consentientibus, est unanimiter in perpetuum
confirmatum quod quidquid deinceps ex altareb sive oc-
casione altaris ecclesiae de Vitriaco tam intra ecclesiam

quam extra, tam ex ecc~esia quam pro ecclesia provenerit
de oblationibus vivorum, mortuorum tricenariis, annualibus,
legatis, purificationibus, visitationibus, confessionibus, can-
delis, pane, vino et omnibus aliis rébus quocunque modo
provenerint tam publice quam privatim in aequum partici-
pium deveniet, sed et minutae decimae et decima vini
totius parochiae deinceps communes erunt quae secundum
provisionem prioris et presbyteri per ipsos vel eorum cus-
todes sibi adinvicem fidelitatem facientes vêt per unicum
si maluerint custodem collectae et coadunatae in loco pro
eorum voluptate assignato aequaliter dividentur nec altere
altero inrequisito et contradicente praedictas decimas ad
modiationem dare poterit. Statutum est etiam ut quoties''

CCLXXX. a. priorem J3. 6. altari D. c. ahte* D. d. quo-tiensD.

mortuus in ecclesia de Vitriaco fuerit, statim ipso humato
sacerdos et prior in ecctesia de Vitriaco convenient de
legatis et eleemosynae mortui, rationem et compotum ad
invicem~ sibi reddituri. Ad hoc si presbyter in Ramis palma-
rum questam feceril, suum erit quidquid occasione iiïius
questae sibi eodem die fuerit erogalum, praeterea statutum
est quod prior presbytero qui pro tempore ecclesiam dé Vi-
triaco lenebil pro eo quod ipsum eundo et'redeundo ad syno-
dum suis solet sumptibus ex!nberc, dabit de suo septem soli-
dos annuatim quorum medietas in rcsurrectioneDomini ahe-
ra in festo Sancti Remigii persolvetur, et prior sicut ante
consueverat de proprio annis singulis reddet archidiaconis
c~nsuetudinem quae circada~ etsynodusappeIIatur.Siepis-
copus vel archidiaconus super presbyterum exactionem vel
c?!!ecLamfeceritvet procurationcm ceperit, nihil prior inde
persolvet. In hujus modi autcm' conventionibusest adjectum
quod quoties' prior veî sncerdos divina celebrare voluerit,
uterque sibi necessaria providebit praeter communia ves-
timenta et instrumenta divinae celebrationï necessaria et
post celebrationem dtvinorum an). recepto quidquid cele-
brator ad usum missae de proprio posuerit oblatio, si qua
fuerit inter eos aequaliter distribuetur. Demum volumus
ut prata et terrae et redditus furnagii de Vitriaco et duo
modii sigatf quos presbyter in grangia domini regisante
tempus hujus transactionis percipieba~, ipsi et successoribus
suis pacifice reMnquatur~. et prior similiter bladum qucd in
grangia domini regis percipere consuevit cum omnibus
aliisl redditibus suis praeter cos qui superius nominantur
quiete percipiat, ita quod prcsbyter nihil in illis possit re-
clamare quidquid autem post haec devotio iide!ium ecclesiae
de Vitriaco erogaverit in terra hoi'Hs" pratis, censu vel
quibuslibet aliis cum suis proventibus commune erit pres-
byteri et prioris nisi ex ratione monachatus erogatum
fuerit quod erit prioris. Has co' '~entiones praetaxatas"